
Sprawozdanie Burmistrza Jarocina 

od 15 grudnia 2025 r. do 26 stycznia 2026 r. 

​
 Okres międzysesyjny przypadł na czas świąteczno-noworoczny, który dla wielu 

kojarzy się z chwilą wytchnienia i czasem podsumowań. Dla samorządu, 

pracowników urzędu oraz radnych nie był to jednak czas wolny od pracy, ale był to 

okres działań, spotkań oraz realizacji inicjatyw społecznych, kulturalnych i 

organizacyjnych. Działania te służą usprawnieniu funkcjonowania samorządu oraz 

wzmacnianiu współpracy na rzecz naszej lokalnej społeczności. 

  

SPRAWY SPOŁECZNE I SPOŁECZEŃSTWO: 

1)    Złoty medal „Za zasługi dla obronności kraju” w 2025 roku otrzymali Państwo 

Arleta i Sławomir Tułaza. Zaszczytne odznaczenie, w mojej obecności, wręczył 

ppłk mgr inż. Przemysław Bojarczuk – Szef Wojskowego Centrum Rekrutacji w 

Kaliszu. Medal „Za Zasługi dla Obronności Kraju” to polskie odznaczenie 

wojskowe, przyznawane przez Ministra Obrony Narodowej. Stanowi uznanie dla 

osób, które swoją pracą lub działalnością przyczyniły się do rozwoju i umocnienia 

obronności kraju, a także dla rodziców, których co najmniej troje dzieci pełni lub 

pełniło zawodową służbę wojskową. 

2)    19 grudnia  odbyła się X sesja Gminnej Rady Seniorów Gminy Jarocin na której 

byłam obecna. Sesja była okazją do omówienia dalszych kierunków działań, 

przedstawienia wniosków i wolnych głosów radnych. Złożyłam życzenia 

członkom Rady i podkreśliłam znaczenie współpracy samorządu z Gminną Radą 

Seniorów. 

3)    Kondolencje z powodu śmierci mamy Radnego Rady Miejskiej w Jarocinie. Ze 

smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Feliksy Walczak. 

4)    Do 31 stycznia można zgłaszać propozycje tematów konsultacji społecznych, 

które po rekomendacji Rady Społecznej zostaną ujęte w Planie Konsultacji 

Społecznych na 2026 rok. 



5)    Od 2 stycznia br. pary, które zawarły związek małżeński w 1976 roku lub 

wcześniej mogą składać swoje wnioski o Medal za Długoletnie Pożycie 

Małżeńskie od Prezydenta Rzeczypospolitej do 27 lutego 2026 roku. 

6)    Z ogromnym żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci śp. Mariana 

Sikorskiego - przewodniczącego i radnego Rady Miejskiej w Jarocinie w latach 

1994-2002, współzałożyciela Stowarzyszenia na Rzecz Witaszyc, od 1946 

harcerza ZHP, Przewodniczącego Ruchu Przyjaciół Harcerstwa, druha seniora 

działającego w Kręgu Starszyzny Harcerskiej i Seniorów “Zodiak” Hufca ZHP 

Jarocin oraz zaangażowanego społecznika. 

7)    14 stycznia zakończyliśmy konkurs na „Najpiękniejszą witrynę świąteczną 2025” 

zainicjowany przez Komitet Rewitalizacji Gminy Jarocin. Celem konkursu była 

integracja lokalnych firm i instytucji, stworzenie świątecznej atmosfery w mieście, 

promocję Jarocina wśród mieszkańców i turystów oraz podniesienie estetyki 

przestrzeni publicznej. Zgłoszenia oceniane były przez komisję konkursową oraz 

mieszkańców w drodze głosowania internetowego na Facebooku. Pod uwagę 

brano m.in. estetykę, oryginalność, wkład pracy oraz wpływ dekoracji na 

przestrzeń miejską. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w konkursie 

oraz mieszkańcom za aktywne włączenie się w głosowanie na Facebooku. 

  

  

OŚWIATA, SPORT I KULTURA: 

1)    14 grudnia  odbyły się wyjątkowe obchody  150-lecia linii kolejowej 

Kluczbork-Poznań oraz jarocińskiego węzła kolejowego, będące jednocześnie 

finałem Roku Jarocińskich Kolejarzy. Do miasta przybył pociąg złożony z blisko 

stuletnich, historycznych wagonów. Wydarzenie przyciągnęło wielu miłośników 

kolei i historii. 

2)    W Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu po raz 21 odbyło się Świąteczne Spotkanie 

Folklorystów Południowej Wielkopolski. Podczas wydarzenia zostały wręczone 

honorowe odznaki “Zasłużony dla Województwa Wielkopolskiego”. Wśród 



czwórki nagrodzonych znalazła się Zofia Talarowska z Goliny. Bardzo się 

cieszymy  i gratulujemy innym hafciarkom.  

3)    18 grudnia wraz z moim zastępcą Radosławem Żyto, radnymi i przedstawicielami 

Gminnej Rady Seniorów w Jarocinie wzięliśmy udział w dziesiątej już Wigilii 

zorganizowanej przez JOK Jarocin. Wydarzenie połączyło 350 seniorów i osób 

samotnych. Uczestniczyli w nim podopieczni Centrum Usług Społecznych w 

Jarocinie, Dzienny Dom Senior+ w Jarocinie, uczestnicy programu “Senior Wigor” 

oraz osoby samotne, które zgłosiły chęć udziału w świątecznym spotkaniu. 

Uczestnikom złożyliśmy  świąteczne życzenia, podkreśliłam jak ważne jest bycie 

razem, wzajemna życzliwość i troska o zdrowie. Nie zabrakło  wigilijnego 

poczęstunku, upominków oraz dzielenia się opłatkiem. Potrawy pobłogosławił ks. 

Rafał Sobieraj proboszcz parafii pw. Chrystusa Króla w Jarocinie. Prezenty dla 

seniorów przygotowali uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w 

Jarocinie, a o oprawę muzyczną zadbali uczniowie i nauczyciele Państwowej 

Szkoły Muzycznej I stopnia w Jarocinie. 

4)    19 grudnia  w ratuszu odwiedzili nas wyjątkowi goście. Hufiec ZHP Jarocin im. 

Lotnictwa Polskiego przekazał Światełko Pokoju - symbol nadziei, pokoju i dobra, 

który przed świętami trafią do wielu domów. 

5)    Od połowy grudnia można korzystać z nowej części sauny w Jarocin Sport. To 

miejsce stworzone z myślą o relaksie, regeneracji i zdrowiu. Serdecznie 

zapraszamy wszystkich do odwiedzin i skorzystania z nowego miejsca 

odpoczynku. 

6)    Uroczystość poświęcenia odnowionego Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w 

Golinie odbyła się w niedzielę 14 grudnia. Aktu poświęcenia XIV-wiecznej 

drewnianej świątyni dokonał ordynariusz diecezji kaliskiej biskup Damian Bryl. W 

wydarzeniu uczestniczyli licznie zgromadzeni wierni oraz przedstawiciele władz 

samorządowych. Wiceburmistrz Żyto, który był obecny zaakcentował 

wyjątkowość miejsca i ogrom pracy włożonej przez mieszkańców Goliny.  

7)    Nagrodą Burmistrza Jarocina za wybitne wyniki sportowe oraz wkład w rozwój 

sportu w Gminie Jarocin za rok 2024 uhonorowani zostali sportowcy i trenerzy: 

●​ Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Białe Tygrysy Jarocin - taekwondo 



●​ Uczniowski Klub Sportowy “TORNADO JAROCIN” -  taekwondo 

●​ Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny Jarocin - lekkoatletyka 

●​ Muay Thai Jarocin  - MMA 

●​ Uczniowski Klub Sportowy “GROM” przy Szkole Podstawowej w Golinie - 

lekkoatletyka 

●​ Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  VICTORIA w Jarocinie – 

kolarstwo 

Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym,  dziękujemy trenerom za 

codzienną pracę i pasję w kształtowaniu sportowych talentów. 

8)    27 grudnia upamiętniliśmy Bohaterów Powstania Wielkopolskiego podczas 

uroczystych obchodów 107. rocznicy wybuchu zwycięskiego zrywu z lat 1918 - 

1919. Uroczystości rozpoczęła msza święta w kościele parafialnym pw. św. 

Marcina w Jarocinie w intencji Powstańców Wielkopolskich, złożono kwiaty pod 

pamiątkową tablicą. O godzinie 16:40 na jarocińskim rynku odpalono 107 rac. 

Jarociński rynek był również miejscem zakończenia biegu “Ku Czci Bohaterów 

Powstania Wielkopolskiego” zorganizowanego przez Stowarzyszenie Biegacze 

Jarocin. Podczas obchodów podkreślono, że 27 grudnia to najważniejsza data w 

wielkopolskim kalendarzu, a zwycięskie Powstanie Wielkopolskie w sposób 

decydujący wpłynęło na kształt zachodniej granicy odrodzonej Rzeczypospolitej. 

Przypomniano także szczególny wkład mieszkańców ziemi jarocińskiej min. 

głównodowodzącego mjr. Stanisława Taczaka. Zwieńczeniem obchodów był 

koncert pieśni patriotycznych Zespołu Folklorystycznego “Snutki”, który odbył się 

w Kamienicy Kultury. Również tego dnia z tej samej okazji wiceburmistrz Witczak, 

radni Rady Miejskiej, przedstawiciele władz Powiatu Jarocińskiego oraz 

delegacje złożyli kwiaty pod pomnikiem gen. Stanisława Taczaka w Mieszkowie - 

miejscu jego urodzenia. Tego dnia mój zastępca Łukasz Witczak oraz radni rady 

miejskiej wzięli udział w uroczystościach w Witaszycach. Zapalone zostały znicze na 

mogiłach bohaterów spoczywających na nowym cmentarzu,a  także  odbył się apel 

przy pomniku z imienną tablicą Powstańców Wielkopolskich w Witaszycach.  

9)    W grudniu zakończyła się dostawa nowego sprzętu komputerowego do szkół 

publicznych na terenie Gminy Jarocin. Sprzęt został przekazany w ramach 

umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Gminą 



Jarocin, realizowanej przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową - 

Państwowy Instytut Badawczy. Łącznie wyposażono 8 szkół publicznych. Do 

szkół trafiły 442 sztuki sprzętu o wartości 1 002 516, 60 zł. 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad zapowiedziała, że w 2026 roku 

ruszy kolejny etap realizacji drogi S11 na odcinkach Kórnik-Jarocin oraz 

Jarocin-Ostrów Wielkopolski. To bardzo dobra wiadomość dla naszego regionu. Na 

inwestycję zabezpieczono środki finansowe, a w 2026 roku ma zostać ogłoszony 

przetarg na wyłonienie wykonawców. 

10)  6 stycznia 2026  Jarocin już po raz piętnasty stał się miejscem radosnego 

świętowania Objawienia Pańskiego. Ulicami miasta przeszedł Orszak Trzech Króli, 

który zgromadził wielu mieszkańców. Tradycyjnie orszak wyruszył spod kościoła 

Chrystusa Króla i przy śpiewie kolęd przeszedł ulicami Jarocina na rynek. Orszak 

poprowadziła Szkoła Muzyczna YAMAHA wraz z Zespołem Folklorystycznym 

“Snutki”, a członkowie Wspólnoty Młodych Jarocin wcielili się w postacie Świętej 

Rodziny oraz Trzech Króli. Podczas wydarzenia był obecny mój zastępca Radosław 

Żyto. 

11)  Do 31 stycznia br. można składać wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień dla 

zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe w 2025 r. Nagrodę lub 

wyróżnienie może otrzymać sportowiec, który osiągnął wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, a także trener prowadzący 

szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe lub inna osoba 

wyróżniająca się osiągnięciami w działalności sportowej.Osoba ubiegająca się o 

wyróżnienie lub nagrodę musi reprezentować klub, stowarzyszenie lub szkołę 

działającą na terenie Gminy Jarocin. 

12) 18 stycznia wiceburmistrz Żyto był obecny w JOK Jarocin na widowisku z okazji 

Dnia Babci i Dziadka. W kolorowym przedstawieniu wystąpił Zespół Folklorystyczny 

“Snutki” oraz Witold Żuromski z koncertem kolęd i pastorałek. 

13)  21 stycznia w Spichlerzu Polskiego Rocka odbyło się pierwsze, pilotażowe 

spotkanie z cyklu POGOduchy. Pierwszym i wyjątkowym gościem był lider zespołu 

T.LOVE - Muniek Staszczyk - artysta, który w Jarocinie zagrał tyle koncertów, że 



sam nie jest w stanie zliczyć. Spotkanie poprowadził Piotr Żyłka, współautor książki 

“Chłopaki nie płaczą”. 

14) W związku ze 163. rocznicą  wybuchu Powstania Styczniowego mój zastępca 

Radosław Żyto oraz przedstawiciele Powiatu Jarocińskiego złożyli kwiaty i zapalili 

znicz przy grobowcu Niklewskich znajdującym się na cmentarzu parafialnym w 

Jarocinie. W ten sposób oddano hołd bohaterom, którzy swoją postawą zapisali się 

w historii walki o wolność Ojczyzny. 

 

15) 24 stycznia przypadła 81. rocznica Wyzwolenia Jarocina spod okupacji 

hitlerowskiej. W tym dniu delegacje samorządowców wraz z przedstawicielami służb 

mundurowych złożyły symboliczną wiązankę oraz zapaliły znicze pod tablicą 

znajdującą się na Skwerze Pamięci w Jarocinie przy ul. Wrocławskiej.  

24 stycznia 1945 w godzinach popołudniowych do Jarocina wkroczyły oddziały 33. 

Armii Ogólnowojskowej dowodzonej przez generała Cwietajewa.  W ten sposób 

zakończyła się licząca ponad pięć i pół roku okupacja miasta przez Niemców. Czas 

ten zapisał się w pamięci dramatycznie. Wypędzenia, przesiedlenia, wywózki na 

przymusowe roboty, aresztowania, życie w strachu i niepewności. Tym przesiąknięta 

była codzienność pod jarzmem okupanta.  

 

16) Bardzo udany 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Jarocinie.Tego 

dnia byłam obecna w JOK Jarocin, gdzie odbyły się liczne koncerty, animacje, tańce, 

licytacje, stoiska, fanty i mnóstwo pozytywnej energii. Dziękuję wszystkim 

zaangażowanym, wolontariuszom, sztabom, które liczyły każdy grosz. Wspólnie 

mamy największą siłę pomagania! W samym JOK Jarocin udało się zebrać ponad 

70 tys. 

 

SPÓŁKI GMINNE: 

1)​ Pod koniec listopada rozpoczęły się długo wyczekiwane prace remontowe 

elewacji klatek schodowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych w 

Siedleminie.Usterki, w tym odpadający tynk, pozostawały nierozwiązane od 

przełomu lat 2019/2020. Przełom nastąpił po zmianie zarządu spółki Projekt 



Municypalny Jarocin 1 z Warszawy - właściciela nieruchomości 

dzierżawionych przez JTBS - Jarocińskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego. Po wizytacji osiedli w Siedleminie i przy ul. Siedlemińskiej w 

Jarocinie i udokumentowaniu problemów możliwe było wyłonienie wykonawcy 

zastępczego i podpisanie umowy na przeprowadzenie napraw elewacji klatek 

schodowych. 

2)​    Są już nowe rozkłady jazdy linii autobusowych na terenie Gminy Jarocin. 

Jarocińskie Linie Autobusowe zakupiły także dwa nowe autobusy Iveco 

Crossway, co oznacza większy komfort i krótszy czas oczekiwania. Aktualne 

rozkłady jazdy są już dostępne dla pasażerów.  

3)​  Kolejne inwestycje oświetleniowe zostały zrealizowane na terenie naszej 

Gminy. 28 lamp LED oświetla drogę Witaszyczki-Zakrzew. Wykonawcą 

inwestycji był ZUK Jarocin. Realizacja zadania kosztowała prawie 348 tys. 

złotych.Następna inwestycja na ulicy Magnoliowej jest w trakcie realizacji, 

także ze środków gminnej spółki ZUK Jarocin oraz prywatnego inwestora - 

właściciela sklepu Mrówka Jarocin. 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA, INWESTYCJE I ZARZĄDZANIE: 
1)​ Gmina Jarocin otrzymała największe dofinansowanie wśród wielkopolskich 

gmin z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, przyznane za 

pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego. Na rok 2026 przyznano środki w 

wysokości 1 673 349,30 zł. Dofinansowanie jest o 400 tys. wyższe  niż w roku 

poprzednim.Nowe rozkłady, dwa nowe autobusy i nowe linie autobusowe. Od 

2 stycznia 2026 r. Jarocińskie Linie Autobusowe wprowadzają nową jakość 

podróżowania.  

2)    Opracowany został projekt planu ogólnego Gminy Jarocin. To nowy dokument 

planistyczny, który zastąpi dotychczasowe studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. Wynika on z ogólnopolskiej reformy systemu 

planowania przestrzennego. Przygotowanie planu ogólnego nie jest inicjatywą 

własną gminy, lecz obowiązkiem nałożonym przez Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej w ramach ogólnopolskiej reformy systemu planowania przestrzennego, 

wprowadzonej zmianą ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennemu 

z 2023 roku. Na mocy tej reformy wszystkie gminy w Polsce zostały zobowiązane 



do opracowania planu ogólnego najpóźniej do końca czerwca 2026 roku. 

Dokument ten stanie się podstawą do sporządzania planów miejscowych oraz 

wydawania decyzji o warunkach zabudowy. W projekcie planu ogólnego 

wyznaczono m.in. strefy zabudowy mieszkaniowej, których zakres został ściśle 

określony zgodnie z wymogami ustawy i wynika z obowiązkowego bilansu 

demograficznego. Oznacza to, że gmina nie może dowolnie powiększać terenów 

przeznaczonych pod budownictwo, a ich powierzchnia musi odpowiadać 

rzeczywistemu zapotrzebowaniu i prognozom zmian demograficznych. 

3)     Jarocin przygotowuje się na zmiany klimatu. Zmiany klimatu to nie tylko globalne 

hasło – to coraz częstsze upały, gwałtowne ulewy, susze i lokalne podtopienia, 

które odczuwamy także w naszej gminie. Dlatego Gmina Jarocin przystąpiła do 

opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu (MPA). 

4)    Firma TOM-BRUK z Jarocina zakończyła prace polegające na ponownym 

zagospodarowaniu 22 drewnianych donic zlokalizowanych w centrum miasta. 

Posadzone w donicach rośliny wymagały przesadzenia do gruntu z uwagi na 

przerośnięcie brył korzeniowych. Takie czynności powtarza się co 3-4 lata. 

5) 13 stycznia odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Jarocin. Podczas spotkania specjalista do spraw pozyskiwania środków 

zewnętrznych z Jarocińskiej Agencji Rozwoju zaprezentował materiały pt. 

“Strategia finansowania rewitalizacji 2026 - 2027”. Prezentacja była punktem 

wyjścia do rozmów o dalszych kierunkach działań oraz możliwościach 

finansowania procesów rewitalizacyjnych w gminie. 

6)  16 stycznia w Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu w obecności Wojewody 

Wielkopolski - Pani Agaty Sobczyk oraz Pani Skarbnik - Iwony Kaźmierczak 

podpisaliśmy umowę na dofinansowanie przewozów autobusowych w Gminie 

Jarocin ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Na 2026 rok 

Gmina Jarocin otrzyma 1 673 394,30 zł - to najwyższe dofinansowanie wśród 

wielkopolskich gmin i o 400 tys. zł więcej niż w roku ubiegłym. Środki te pozwolą 

nam realizować przewozy w znacznie szerszym zakresie niż dotychczas. 

Pierwszy etap zmian ruszył 2 stycznia 2026 roku. Na terenie Jarocina pojawiły 



się nowe linie 0A, 0B, 4A i 4B, lepiej dopasowane do codziennych potrzeb 

mieszkańców. 

7)    12 stycznia w ratuszu odbyło się spotkanie, na którym byliśmy obecni wraz z 

przedstawicielami gmin Nowe Miasto nad Wartą, Żerków, Jaraczewo, Kotlin, 

powiatu jarocińskiego i Stowarzyszenia Rowelove. Rozmowy dotyczyły 

opracowaniu wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej - strategii 

poprawy transportu, która zachęca do korzystania z transportu publicznego, 

roweru i ruchu pieszego. To nad czym wspólnie pracujemy, to nie tylko dokument 

- to szeroko pojęta “mapa” inwestycji, które mogą przyciągnąć środki unijne i 

lokalne, a w przyszłości przełożyć na konkretne projekty np. ścieżki rowerowe i 

trasy spacerowe, tańszy transport publiczny, centra przesiadkowe, strefy 

bezpieczeństwa wokół szkół. 

8) 22 stycznia wiceburmistrz Łukasz Witczak oraz sekretarz Robert Kaźmierczak 

spotkali się w siedzibie PKP PLK w Warszawie z posłanką Barbarą Oliwiecką i 

Maciejem Kaczorkiem - członkiem zarządu PLK. Rozmowy dotyczyły dostępności 

dworca dla osób z niepełnosprawnościami, planowaną przez gminę i JLA 

budowę centrum przesiadkowego, zagospodarowania innych terenów 

związanych z jarocińskim węzłem kolejowym. 

9) W siedzibie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wzięłam udział 

w spotkaniu Zarządu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski z Wojewodą 

Wielkopolską Agatą Sobczyk. Rozmowy koncentrowały się na tematach istotnych 

dla wielkopolskich samorządów oraz mieszkańców regionu. Omówiono m.in. 

kwestie bezpieczeństwa i ochrony ludności, współpracy w sytuacjach 

kryzysowych, funkcjonowania ratownictwa medycznego, a także inicjatyw 

wzmacniających współpracę administracji rządowej i samorządowej. 

 

  

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE: 

http://m.in


1)​ 10 stycznia wiceburmistrz Witczak był obecny w Łuszczanowie na Walnym 

Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Obrady zostały otwarte przez prezesa zarządu OSP, druha Sławomira Zawisłę. 

Spotkanie miało na celu podsumowanie działalności jednostki w minionym roku. 

Przedstawione zostały sprawozdania obejmujące działalność operacyjną, 

szkoleniową, finansową oraz organizacyjną za 2025 rok. Po ich omówieniu Walne 

Zebranie jednogłośnie udzieliło absolutorium zarządowi, pozytywnie oceniając 

dotychczasową pracę i zaangażowanie druhów w realizację statutowych zadań. 

W dalszej części zaprezentowano plany oraz kierunki działania OSP na rok 2026, 

ukierunkowane na dalszy rozwój jednostki oraz wzmacnianie systemu 

bezpieczeństwa mieszkańców naszej Gminy.Istotnym elementem zebrania było 

przeprowadzenie wyborów władz Ochotniczej Straży Pożarnej. W ich wyniku 

wyłoniono nowy skład zarządu oraz komisji rewizyjnej, które będą odpowiedzialne 

za bieżące funkcjonowanie jednostki oraz sprawowanie nadzoru nad jej 

działalnością w kolejnej kadencji. 

2)​ 18 stycznia w Sołectwie  i OSP Potarzyca odbyło się Walne Zebranie 

Sprawozdawczo-Wyborcze, na którym był obecny wiceburmistrz Witczak. Mój 

zastępca przedstawił plany dalszego rozwoju OSP Potarzyca. W zebraniu wziął 

również udział Gminny Komendant Ochrony Przeciwpożarowej - dh Patryk Idczak 

oraz Radny Rady Miejskiej w Jarocinie - dh Tomasz Radomski. 

  

 

 

  

 

 


